5 AN 'S NDXOIA Gesamtsiege Spiridon Frankfurt

1 Platz

Costadura, Clara
Deger, Soren
Eiserbeck, Silke
Galahn, Timon
Kruff, Daniel
Rautenberg, Iris
Schneider, Katja
Starostzik, Anna
Unger, Robert
Unger, Robert

2 Platz

Esser, Lothar
Rautenberg, Iris
Schmitt, Sebastian
Stahl, Bastian-Domin
Starostzik, Anna
Steinbach, Lothar
Unger, Robert

3 Platz

Galahn, Timon
Hempel, Karl
Herzberg, Anna
Kusterer, Nora
Steinbach, Joachim
Unger, Robert
Unger, Robert

Dienstag, 11. Januar 2022

Hessische Berglaufmeisterschaften 2021, Mei3ner-Abterode, 9,4 km
2. Werratalmarathon, Treffurt, 42,195 km

Argenthaler Quarzit Adventstrail, Argenthal, 17,6 km

10. Charity Walk & Run am Goetheturm, Frankfurt am Main, 0,8 km
41. Altkoniglauf, Kronberg, 10 km

28. Offenbacher Mainuferlauf, Offenbach, 10 km

Lebenslauf 2021, Flérsheim, 10 km

Fruhjahrslauf im Spatsommer 2021, Gie3en, 10 km

41. Koberstadter Waldmarathon, Egelsbach, 10 km

28. Offenbacher Mainuferlauf, Offenbach, 21,0975 km

18. Barenfels Sommer Trail, Hoppstadten-Weiersbach, 44 km

31. Frankfurter Lauf am Riedstadion, Frankfurt a.M.-Enkheim, 5 km
Hessische Seniorenmeisterschaften 2021, Heuchelheim, 0,8 km
28. Offenbacher Mainuferlauf, Offenbach, 21,0975 km

Hessische StraRenlauf-Meisterschaften 2021, Darmstadt, 10 km
Abendsportfest der LG Dornburg 2021, Westerburg, 3 km

31. Frankfurter Lauf am Riedstadion, Frankfurt a.M.-Enkheim, 10 km

1. Eppertshduser Storchenlauf, Eppertshausen, 1 km

28. Offenbacher Mainuferlauf, Offenbach, 21,0975 km

28. Offenbacher Mainuferlauf, Offenbach, 21,0975 km

Hessische Berglaufmeisterschaften 2021, Mei3ner-Abterode, 9,4 km
Abendsportfest der LG Dornburg 2021, Westerburg, 3 km

43. Halbmarathonlauf der SKV Mdrfelden, Moérfelden, 21,0975 km
2. Rodenbacher Lauftag, Rodenbach, 21,0975 km

(c) Spiridon Frankfurt Statistik, Loris Krien
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04:33:28
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01:14:23
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00:33:45

00:04:25
01:15:39
01:23:00
00:52:48
00:16:51
01:14:32
01:13:27

2021

11.09.2021
18.07.2021
28.11.2021
10.10.2021
26.09.2021
17.10.2021
28.08.2021
05.09.2021
29.08.2021
17.10.2021

04.07.2021
13.06.2021
28.08.2021
17.10.2021
14.11.2021
08.09.2021
13.06.2021

26.09.2021
17.10.2021
17.10.2021
11.09.2021
08.09.2021
31.10.2021
12.09.2021
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